Visto I'art. 19 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 90, convertito con
modificazioni dalla legge 11 agosto 2014, n. 114, che ha disposto la
soppressione dell’Autorita per la Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi
e forniture i cui compiti e le funzioni sono stati trasferiti all’Autorita nazionale
anticorruzione e per la valutazione e la trasparenza, ridenominata dalla stessa
normativa Autorita nazionale anticorruzione (A.N.A.C.);

Ritenuto doversi provvedere nel merito;

ATTESTATA la regolarita tecnica del presente atto, ai sensi
dell’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

1) di approvare la spesa di € 600,00 per il pagamento del contributo da
versare all’A.N.A.C., ai sensi dell’art. 1, comma 67 della legge 23 dicembre
2005, n. 266, per il servizio di cui all’oggetto;
2) di impegnare la suddetta spesa di € 600,00 sul Cap. 7527 del Bilancio 2015;

3) di dare atto che si provvedera al versamento della somma di €. 600,00 a
favore dell’A.N.A.C. con successivo provvedimento.

L'Istruttore A .VO
dr. Raﬁa%a\%

Il Responsabile del

dr. Augus@l’r

a dirjgenziale
X 0zzi



ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 1’5‘2 f Progr. N. }COI[) ,\/

2 3/()3 /2/0 /<

Y.

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, DLgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO
(dr. Gabrialla/PANN A)

IL DIRIGENTE DEL SETT GESTIONE ECONOMICA

(avv.to Vincenzo CATALANO)

\

194

'._‘; g’/

/Qrouincia c[c /_?enel/enfo
5 ettore jn%a:sfruﬁure s /l/iaéi/ifd e j'adporﬁ - /@Aorde ja[ric/w

_/dméiemfe e @/éuﬁ

SERVIZIO GESTIONE UNICA APPALTI

DETERMINAZIONE N° ,4-4 30 /06 del 19 FEB. 7015

OGGETTO: SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO DI LINEA DI PERSONE
EFFETTUATO CON AUTOBUS DA PARTE DELLA DITTA EAVBUS SRL. -
APPROVAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI €. 600,00 PER IL PAGAMENTO
DEL CONTRIBUTO DA VERSARE A FAVORE DELL’A.N.A.C.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO Cap. n. 7527
COD. 1311

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- con la L.R. n. 3 del 28 mrzo 2002, in attuazione del D.Lg.vo n.422/97,
come modificato ed integrato dal D.Lg.vo n. 400/99, sono state trasferite alla
Provincia le funzioni in materia di trasporto pubblico locale, di cui all’art. 8 della
L.R. n. 3/2002;

- le mansioni disciplinate dall’art. 8 della L.R. n. 3/2002 riguardano
essenzialmente i compiti di amministrazione dei servizi minimi su gomma di
trasporto pubblico locale di persone, regolati da appositi contratti di servizio, di
cui all’art. 46 della L.R. n.3/2002;

Visto il contratto sottoscritto con Iimpresa EAVBUS s.r.l. in data
09/07/2012 per |'esecuzione del servizio di trasporto pubblico locale di persone
lungo le strade provinciali;

Considerato che per il suddetto servizio questa stazione appaltante
deve provvedere ad impegnare la somma di € 600,00 quale contributo da
versare, ai sensi dell’art. 1, comma 67 della legge 23 dicembre 2005, n. 266, a
favore dell’Autorita per la Vigilanza sui lavori pubblici;

Ritenuto, altresi, di dover procedere con successivo atto alla
liguidazione della predetta somma di € 600,00 con cadenza quadrimestrale
secondo quanto stabilito con avviso del 31.03.2010 dall’Autorita per la
Vigilanza sui contratti pubblici;



